
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

Expte Ref 0007965/2017

VISTO:
1

Que mediante las presentes actuaciones se tramita la ípropuestade dictado
durante el ciclo lectivo 2017 de un Curso Taller denominado“Ordenamiento
Territorial: bases conceptuales y estudio de caso de proces—Osde decisión en el
territorio”, presentada por la Lic. Aichino Gina Lucia; y

¡

CONSIDERANDO:

El informe emitido por la Secretaría de Extensión de la ¿Facultadde Ciencias
Sociales, Lic. Natalia Becerra.

“

El despacho de la Comisión de Extensión, donde se aconseja aprobar el curso

con las recomendaciones de la Sec. De Extensión y establecer el criterio de que las
propuestas extensionistas no sean aranceladas, ni se prevea cobró de honorarios; y el
debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la feclia

POR ELLO:
—

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Aprobar a propuesta de dictado durante el ciclo lectivo 2017 de un

Curso Taller denominado “Ordenamiento Territorial: bases conceptualesy estudio
de caso de procesos de decisión en el territorio”, presentada porí'la Lic. Aichino Gina
Lucía, en los términos propuestos por la Secretaria de Extensión, a los fines de que
explicite el carácter extensiohista de la propuesta y el criterio de este cuerpo de que no

se trate de cursos arancelados ni se paguen honorarios. 1

e lizar. Comunicar. Notificar. Oportunamenté archivar.
SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO

( IENCIAS SOCIALES A LOS TREINTA Y UN DIAS DEL
l

ARTÍCULO 2; Prot -

DADA EN LA SA A D

DE LA FACULTADDE

MES DE MA -<

'

AALEJAN9HAQUE
ANA NDRNIALIZAD A
¡AD D'r. Cll—_NCIASSOCIALES

SIDADNACIONALDE CORDOBARESOLUCION:

¿;_(. ,,___;
.,


